
Sanna Nielsen

Biografi
Sanna är en av Sveriges mest respekterade artister och hennes fantastiska röst gör henne till en 
artistkonstnär utan dess like. Hon har finslipat sina färdigheter sedan barndomen och 
resultaten är tydliga.

2008 blev Sannas stora genombrottsår då hon blev hela svenska folkets absoluta favorit i 
Melodifestivalen. Låten hette "Empty Room” och succén som följde tog Sanna till en helt ny 
plattform. Det var första gången Sanna framträdde på engelska, men även om det var ett lite 
vuxnare, mognare sound vi kunde höra så var hon var ingalunda ny som artist.

Sannas debut skedde redan vid elva års ålder. Som den yngsta svenska artist någonsin intog 
hon förstaplatsen på Svensktoppen med ”Till en fågel”. Efter det har hon kunnat ses i 
mängder av prestigefyllda sammanhang. TV-program som ”Allsång på Skansen”, 
”Kronprinsessan Victorias Födelsedag” och ”Så ska det låta” bara för att nämna några som 
gästats av Sanna.

I Konsertsammanhang har hon turnerat med och flankerats av i stort sett hela Sveriges 
artistelit och hon har tagit emot prestigefyllda priser och utmärkelser som exempelvis ”Ulla 
Billqvist-stipendiet”.
Melodifestivalsbidragen har alla blivit stora hits; "Igår Idag" (2001), "Hela världen för mig" 
(2003), "Du och jag och mot världen” (2005), " Vågar du, Vågar Jag " (2006) och senast 2011 
med ”I´m In Love”. Alla gånger hon ställt upp har hon hamnat i Globen, låten har rönt 
framgångar på radio (ofta som långkörare på svensktoppen)och hennes följande skivor har 
toppat försäljningslistorna. Redan vid 22 års ålder var det dags att släppa samlingsalbumet 
”Sanna 11-22” som summerade hennes musikaliska resa.
Samarbetet med vännerna och kollegorna Sonja Aldén och Shirley Clamp har resulterat i ett 
flertal utsålda turnéer och två julalbum – varav ett av dem blev årets mest säljande svenska 
album 2008.

Som den exklusiva och högt respekterade artist Sanna är kan hon ofta ses vid större 
evenemang och på de mest åtråvärda scenerna. Hon har gjort sig känd för att vara takt- och 
tonsäker både på och bakom scenen och har med tiden blivit en av de populäraste artisterna 
vid olika typer av jubileum och TV-galor.

Sannas kärlek till publiken är dock ömsesidig och för henne ofta även till kyrkor och mindre 
lokaler runt om i landet. Här gör hon avskalade, varma konserter tillsammans med sin gitarrist 
Joakim Ramsell och gästas många gånger av lokala körer. På konserterna blandar hon 
favoriter från sin egna repertoar med välkända alster som får nytt liv av Sannas fantastiska 
röst. Det blandas gammalt med nytt. För gammal och för ung. När det gäller Sanna används 
alltid hela det breda (röst)registret.

2011 firar Sanna 15 år som artist. Hon har kunnat fira sitt år med bland annat en kritikerrosad 
egen konserthusturné samt en hedersvärd 4:e plats i Melodifestivalen med ”I’m In Love”. Till 
julen väntar en egen riksomfattande julturné som kort efter biljettsläppet tvingades släppa på 
flera nya datum för att rymma alla musikälskare.
Vi gratulerar Sanna till hennes 15-årsjubileum. Och, framförallt, gratulerar vi hennes 
publik…! 
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